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Wc-Mini 
PLUS 

standard

 Wc-Mini 
OPTIMA  
standard

Wc-Mini z 
wyposaŜeniem 
indywidualnym

wymiary modelu Basic: 2,1x2,6x3,1 m. Inne modele posiadają zbliŜone wymiary.

kolor ścian: dla modeli BASIC i STEEL kolory stalowo-szary i zielony bez dopłaty; pozostałe kolory za dopłatą.

standard standard

OPCJA OPCJA

standard standard

OPCJA standard

OPCJA OPCJA

OPCJA OPCJA

OPCJA OPCJA

OPCJA standard

OPCJA standard

OPCJA standard

OPCJA standard

OPCJA standard

standard standard

standard standard

OPCJA: Minutnik ograniczający czas uŜytkowania z wyświetlaczem cyfrowym pokazującym upływ czasu: po upływie zadanego 
czasu zegar włącza sygnalizację stanu WOLNE, odblokowuje zewnętrzny przycisk otwarcia drzwi lub pozwala uiścić opłatę 
umoŜliwiając wejście następnemu uŜytkownikowi. JeŜeli zastosowano automatyczne drzwi przesuwne, to drzwi otwierają się na 
ościeŜ.

OPCJA: sygnalizacja braku papieru toaletowego w automatycznym podajniku papieru.

Model Grey-Stone:  budowa i wyposaŜenie obiektu jak wyŜej, elewacje pokryte płytami polerowanego granitu w kolorach szarym i 
czarnym. Granit układany jest na dodatkowym podkładzie. WyposaŜenie oraz ewentualne koszty dodatkowe opisane poniŜej.

Model Granit-Black: budowa i wyposaŜenie obiektu jak wyŜej, elewacje pokryte płytami polerowanego granitu w kolorze czarnym 
z detalami ze stali nierdzewnej. Granit układany jest na dodatkowym podkładzie. WyposaŜenie oraz ewentualne koszty dodatkowe 
opisane poniŜej.

OPCJA: elektroniczny wrzutnik monet z wyświetlaczem sumy wrzuconych monet. MoŜliwe ustalenie praktycznie dowolnej opłaty 
(np. 3zł= 1x2zł+5x20gr) oraz jej zmienianie. Wrzutnik nie przyjmuje monet, jeŜeli stan toalety = "ZAJĘTE" lub NIECZYNNE oraz 
nie wydaje reszty; Kaseta wrzutnika zawiera skarbonkę monet zamykaną na specjalny zamek STEROWANY PILOTEM. Kaseta 
przymocowana do konstrukcji nośnej toalety. DOPŁATA do kasety sterowania.

OPCJA: Licznik uiszczonych opłat umoŜliwia określenie sumy opłat, jaka powinna znajdować  się w skarbonce; opcja moŜliwa do 
zastosowania tylko z elektronicznym wrzutnikiem

TABELA WYPOSA śENIA STANDARDOWEGO i DOST ĘPNYCH OPCJI
dla toalet publicznych Wc-Mini

OPIS BUDYNKU

Budowa budynku: konstrukcja stalowa, całkowicie ocynkowana. Podstawa Ŝelbetowa, prefabrykowana wykończona szczelnie 
wykładziną PCV przemysłową, antypoślizgową wywiniętą łągodnie na ściany na wys. 15cm. Dach (gr.15cm) i ściany zewnętrzne 
(gr.10cm) z płyt warstwowych z rdzeniem styropianowym. Ścianka działowa z płyt HPL na konstr stalowej ocynkowanej. Okno pcv 
uchylne z szybą bezpieczną; daszek ze szkła bezpiecznego na wspornikach ze stali nierdzewnej; oświetlenie wejścia oprawą 
IP44, odprowadzenie wody deszczowej na chodnik. 

Model Silver-Black: budowa i wyposaŜenie obiektu jak wyŜej, elewacje wykonane z płyt kompozytowych typu DIBOND oraz 
zewnętrzna, błękitna smuga świetlna. WyposaŜenie oraz ewentualne koszty dodatkowe opisane poniŜej.

MODEL BASIC: opis konstrukcji jak wyŜej, elewacje z blachy ocynkowanej i powlekanej w kolorze szarym. WyposaŜenie oraz 
ewentualne koszty dodatkowe opisane poniŜej.

Model Steel - budowa i wyposaŜenie obiektu jak wyŜej, elewacje z blachy ocynkowanej i powlekanej w kolorze szarym plus detale 
i obramowania górne i dolne ze stali nierdzewnej  oraz daszek typu STEEL. WyposaŜenie oraz ewentualne koszty dodatkowe 
opisane poniŜej.

Model Akryl: budowa i wyposaŜenie obiektu jak wyŜej, elewacje wykończone tynkiem akrylowym na dodatkowym podkładzie. 
WyposaŜenie oraz ewentualne koszty dodatkowe opisane poniŜej.

OPCJA: modem GSM; instalacja umoŜliwia zdalne włączenie i wyłączenie toalety z uŜytkowania, powiadamianie serwisu i/lub 
straŜy o alarmie oraz o sygnałach poŜaru w koszu na śmieci, zatkaniu muszli ustępowej, zatkaniu umywalki, braku papieru 
toaletowego, braku mydła,  jeŜeli są zainstalowane systemy sygnalizacji.

Alarm: "śĄDANIE POMOCY". Instalacja obejmująca wewnętrzny włącznik i wyłącznik sygnalizatora świetlnego i akustycznego 
(koguta) umieszczonego na dachu toalety.  Włączenie alarmu  powoduje odblokowanie zamka, ale drzwi pozostają przymknięte. 
JeŜeli zastosowano automatyczne drzwi przesuwne, to drzwi otwierają się na ościeŜ. Alarm moŜna wyłączyć ręcznie tylko od 
wewnątrz. Wyłączenie alarmu powoduje przywrócenie działania sterownika drzwi. Instrukcje postępowania (zewnętrzna i 
wewnętrzna) informują, co naleŜy zrobić w przypadku włączonego alarmu. Instrukcje napisane są w 3 językach: polskim, 
niemieckim, angielskim. Instalacja NIE przekazuje sygnału alarmu do słuŜb miejskich, o ile nie ma modemu GSM (patrz opcje).

Oświetlenie wewnętrzne: załączanie i wyłączanie oświetlenia automatycznie synchronizowane z wejściem i wyjściem uŜytkownika. 
Oprawa świetlna nasufitowa 230V-IP44. Oświetlenie komory technicznej włączane i wyłączane przyciskiem ręcznym oraz 
gniazdko serwisowe.

OPCJA: sygnalizacja zatkania muszli ustępowej

OPCJA: sygnalizacja zatkania umywalki

OPCJA: sygnalizacja braku mydła

Lekkie drzwi uchylne, otwierane ręcznie, wykonane z profili metalowych, z samozamykaczem, pochwytami, z zamkiem 
mechanicznym plus zamek elektromagnetyczny; Zamek mechaniczny umoŜliwia zamknięcie toalety z zewnątrz (wyłączenie z 
uŜytkowania na określony czas), próg z blachy alu ryflowanej.

OPCJA: dopłata do automatycznych drzwi przesuwnych
(umoŜliwiają automatyczne otwarcie drzwi na ościeŜ w przypadku włączenia alarmu lub upływu czasu korzystania)

kasety i panele sterowania zamkiem drzwi: zewnętrzna bez wrzutnika monet i kaseta wewnętrzna; sterownik drzwi sterujący 
zamkiem, oświetleniem, wentylatorem i sygnalizacją stanu: WOLNE / ZAJĘTE / NIECZYNNE.

OPCJA: sterownik elektroniczny umoŜliwiający programowanie czasowego, cyklicznego wyłączania i załączania uŜytkowania 
toalety (np.: Toaleta czynna: od pon do pt w godz 6,00- 23,00; sb i ndz: od 8,00 do 1,30) .

TABELA WYPOSA śENIA OBIEKTU W URZĄDZENIA i INSTALACJE
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Transport, monta Ŝe i inne prace w terenie
Przy formułowaniu zamówienia prosimy ustali ć i poda ć dane niezb ędne do wykonania toalety oraz dane,

które zostan ą umieszczone w informacjach dla u Ŝytkowników toalety oraz na instrukcjach alarmowych

Wysokość opłaty za korzystanie z toalety (ustalenie konieczne, jeŜeli zamówiono wrzutnik monet):

OPCJA: awaryjne zasilanie oświetlenia kabiny z akumulatorów. W przypadku zaniku napięcia zasilania energetycznego 
automatycznie włącza się moduł zasilania awaryjnego podtrzymującego oświetlenie kabiny do czasu opuszczenia jej przez 
uŜytkownika. Pozostałe urządzenia elektryczne przestają funkcjonować, drzwi moŜna otworzyć.

Wentylator ścienny z opóźniaczem wyłączenia. Włączenie wentylatora automatycznie synchronizowane z wejściem i wyjściem 
uŜytkownika. Wentylator zapewnia normową wymianę krotności powietrza w czasie 15 minut.

Ogrzewanie podłogowe, elektryczne z termostatem programowanym przez serwis. Ogrzewanie zapewnia utrzymanie normowej 
temperatury w kabinie przez całą dobę.

OPCJA: brak ogrzewania; toaleta czynna sezonowo.

Muszla ze stali nierdzewnej, bez sedesu z automatycznie uruchamianym spłukiwaniem muszli. Automat zdublowany przyciskiem 
ręcznym pozwalającym powtarzać spłukiwanie. Spłuczka zamontowana w komorze technicznej.

Szczotka do WC z pojemnikiem naściennym

Podajnik papieru toaletowego „jumbo" - ręczny, naścienny z zamkiem, okienko kontroli zawartości, wykonany z blachy 
ocynkowanej lakierowany na biało.

OPCJA: podajnik jak wyŜej, ale wykonany z blachy nierdzewnej.

OPCJA: automatyczny, bezdotykowy podajnik papieru toaletowego dozujący określoną ilość papieru po podstawieniu ręki pod 
wylot podajnika. Zastosowanie tego podajnika umoŜliwia powiadamianie serwisu SMS-em o zbliŜającym się końcu rolki papieru. 
Automatyczny podajnik towarzyszy ręcznemu podajnikowi.

OPCJA: dodatkowy, ręczny podajnik papieru toaletowego (pozwala zapewnić ciągłość papieru toaletowego, oszczędza końcówki 
papieru)

Automatyczny zespół umywalkowy: wandaloodporny, bezdotykowy, sekwencyjny podajnik mydła, ciepłej wody i suszarka. Zespół 
zintegrowany z lustrem ze stali nierdzewnej i wrzutnikiem do ukrytego kosza na śmieci. Kosz wykonany ze stali nierdzewnej. 

OPCJA: automatyczny system ppoz w koszu na śmieci. W przypadku wykrycia dymu uruchamiany jest zraszacz wody i wentylator 
oddymiający. Operacja jest powtarzana aŜ do oczyszczenia powietrza z dymu. JeŜeli jest zainstalowany moduł GSM, to wysyłany 
jest sygnał o włączeniu się systemu.

wieszaki ubraniowe: 2szt podwójne

Zestaw startowy: komplet przyborów sanitarnych: ściereczki w 3 kolorach -6szt; papier toaletowy 2 rolki, MOP, miotła, uchwyty do 
wieszania na ściannie, wiadro, łopatka, mydło w płynie 5l, płyny czyszczące i dezynfekujące 4szt, płyn i mleczko do stali 
nierdzewnej. 

dyfuzor zapachów ukryty w komorze technicznej, instalacja

Poręcze dla osób niepełnosprawnych, bezpieczne, wyokrąglone, białe; 2 szt proste oraz 1 szt uchylna dług 800mm

OPCJA: dopłata do bezpiecznych poręczy dla niepełnosprawnych ze stali nierdzewnej

wewnętrzna instrukcja uŜytkowania oraz postępowania w sytuacjach awaryjnych, wykaz telefonów alarmowych; tekst w 3 językach 
europejskich.

zewnętrzna instrukcja uŜytkowania oraz postępowania w sytuacjach awaryjnych, wykaz telefonów alarmowych; tekst w 3 językach 
europejskich.

OPCJA: wbudowana (zlicowana z elewacją) gablota informacyjna formatu 175x175cm, aluminiowa, podświetlana, z certyfikatem 
CE, drzwi podnoszone do góry na siłownikach, przeszklone poliwęglanem litym.  Gablota umieszczona na lewej elewacji budynku 
(patrząc na wejście).

OPCJA: tablica informacyjna formatu 175x175cm, niepodświetlana. W uwagach poniŜej naleŜy wskazać umiejscowienie tablicy.

OPCJA:`Pisuar bezwodny i bez zapachowy, nie wymaga spłukiwania wodą (brak instalacji wody i spłuczki, znaczne oszczędności 
wody)

Oznakowanie WC publiczne:  figura "OV", przestrzenna, podświetlana na elewacji frontowej oraz  2szt niepodświetlane na 
elewacjach bocznych.

OPCJA: dopłata do podświetlenia zewnętrznego oznakowania „WC PUBLICZNE” - 2 szt na elewacjach bocznych

OPCJA: naścienna gablota reklamowa formatu 120x180 cm, aluminiowa, podświetlana, z certyfikatem CE, na konstrukcji 
wsporczej. W uwagach poniŜej naleŜy wskazać umiejscowienie gabloty.

OPCJA: wbudowana (zlicowana z elewacją) gablota reklamowa formatu 120x180cm, aluminiowa, podświetlana, z certyfikatem 
CE. Gablota umieszczona na lewej elewacji budynku (patrząc na wejście).

OPCJA: brak gablot i tablic zewnętrznych

OPCJA: przewijak dla niemowląt, opuszczany, wykonany z bezpiecznego tworzywa.

OPCJA: deska sedesowa dla osób niepełnosprawnych do muszli ze stali nierdzewnej

Pisuar: brak pisuaru

OPCJA: Pisuar ze stali nierdzewnej z automatycznym spłukiwaniem uruchamianym czujnikiem podczerwieni.

kompletna wewnętrzna  instalacja wod- kan. z licznikiem wody oraz węŜem ze złączką do spłukiwania podłogi.

Kompletna, wewnętrzna  instalacja elektryczna: szafki , stabilizator napięcia, zabezpieczenia itp.. Instalacja nie obejmuje tablicy, 
licznika oraz zabezpieczenia przedlicznikowego.
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Numery telefonów alarmowych, które zostaną umieszczone na instrukcjach alarmowych:

Pogotowie

StraŜ poŜarna

Policja

StraŜ miejska

Administrator toalety:

sygnał alarmu,  jeŜeli ALARM został wybrany jako opcja:

optyczny (kogut):  tak / nie*    /      akustyczny (syrena):  tak / nie*       (*niepotrzebne skreślić)

jeŜeli wybrano opcję MODUŁ GSM, to proszę podać nr tel. komórkowych, na które mają być wysyłane 
SMS o ALARMIE i innych zdarzeniach (maksymalnie 3 nr telefonów).

Kolor zewnętrznych ścian i wykończeń (kolory bez dopłat dla modeli Basic, Steel: stalowy, zielony)

jeŜeli wybrano naścienne gabloty reklamowe lub informacyjne, to powinny być usytuowane na elewacji 
(frontowej, lewej, prawej (patrząc na wejście), tylnej):
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